
Juz ado 05 Civil Munici al Mee - Meta - Villavicencio

De: firmajuridicagaviriafajardo@hotmail.com en nombre e firmajuridica gaviriafajardo
<firmaj uridicagavi riafajardo@hotmail.com >
sábado, 20 de junio de 2020 12:43 p. m.
Juzgado 05 Civil Municipal Mec e Meta - Villavicencio
Certificado: MEMORIAL LlQUIDACION DELCREDITO RAD. 2014-87 FINANZAUTO VS
FABIAN JAIR PARALESLOPEZ
ACTUALlZACION LlQUIDACION CDTO. 92948.pdf

Enviado el:
Para:
Asunto:

.Datos adjuntos:

Este es un Email Certiñcado" enviado por firmajuridica gaviriafajardo.

Señorea)
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VIllAVICENCIO- META.
E. S. D.

Asunto: ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

SANDINEllY GAVIR1A fAJARDO, identificada con la cédula de ciudadanía número 40.444.099 de Villavicencio -- M~ta/
domiciliada en la misma ciudad, abogada titulada yen ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional número 1'72.801 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderada del demandante fINANZAUTO S.A., dentro del proceso de la
referencia, me permito allegar la actualización de la Liquidación de! Crédito al 31 de mayo de 2020, conforme dispone el
artículo 446 del c.G. del P.

TOTAL, ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO a MAYO 31 DE 2020 CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES
SEISCIENTOS ONCE MIL VEINTISEIS PESOS MCTE ($138.611.026).

Atentamente

~~._------

mailto:firmajuridicagaviriafajardo@hotmail.com
mailto:riafajardo@hotmail.com
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FAJARDO

Abogados especializados en Derecho Adminístrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Labora!, Comercia! y de Familia,

Sefior (a) ,
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO- META.
E. S. D.

Asunto: ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

SANDINELLY GAVIRIA FAJARDO, identificada con la cédula de ciudadanía número
40.444.099 de Villavicencio - Meta, domiciliada en la misma ciudad, abogada titulada y en
ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional número 172.801 'del Consejo Superior de ia
Judicatura, obrando como apoderada del demandante FINANZAUTO S.A., dentro del proceso
de la referencia, me permito allegar la actualización de la Liquidación del Crédito al 31 de
mayo de2020, conforme dispone el.artículo 446 del c.G. del P., en los siguientes términos:

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO a NOVIEMBRE30 DEL 2016 ~ NOVENTA Y UN MILLONES
TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS, CON

.,. SETENTAY OCHO CENTAVOS MCTE ($91.377.940,78).

• CAPITAL cuotas vencidas Pagare No. 92948~ por la suma de DOS MILLONES
QUINIENTOSVEINTI SEIS MIL DOSCIENTOSCUARENTAY DOS PESOSCON TREINTA Y SEIS
CENT 242.

01/12/2016 31/12/2016 21,99% 32,99% 2,46% 31

01/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,51% 2,44% 31 63.

01/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,51% 2,44% 28 $
57.47437

2017 01/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,51% 2,44% 31 $
63.

01/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,50% 2,44% 30 61.

01/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,50% 2,44% 31

,
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firma jurídica
GAVI RIA· FAJARDO____.----------------

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatalr Civil, laboral, Comercial y de Familia.

. ',.. 01/06/2017 30/06/2017

01/07/2017 31/07/2017

01/08/2017 31/0?/2017

01/09/2017 30/09/2017

01/10/2017 31/10/2017

01/11/2017 30/11/2017

01/12/2017 31/12/2017
,

01/01/2018 31/01/2018

01/02/2018 28/02/2018
/

01/03/2018 31/03/2018

01/04/2018 30/04/2018

01/05/2018 31/05/2018

01/06/2018 30/06/2018
2018

01/07/2018 31/07/2018

01/08/2018 31/08/2018

01/09/2018 30/09/2018

01/10/2018 31/10/2018

01/1.1/2018 30/11/2018

01/12/2018 31/12/2018

01/01/2019 31/01/2919

01/02/2019 28/02/2019

2019 01/03/2019 31/03/2019
-.

01/04/2019 30/04/2019

01/0S/2019 31/05/2019

22,33% 33,50% 2,44% 30 $
61.56453

21,98% 32,97% 2,40% 31 $
62.729,12

21,38% 32,07% 2,40% 31 $
. 62.729,12

21,98% 32,97% 2,35% 30 $
59.487,96

21,15% 31,73% 2,32% 31 $
60.64337

20,96% 31,44% 2,30% 30 $
58.212, 20

20,77°/6 31,16% 2,29% . 31 $
59.677 51

20,69% 31,04% ~,28% 31 $
59.473,89

21,01% 31,52% 2,31% 28 $'
. 54.45400

20,68% 31,02% 2,27% 31 $
59.25722

. 20,48% 30,72% 2,26% 30 $
57.02992

20,44% 30,66% 2,25% 31 $
58.829,11

20,28% 30,42% 2,24% 30 $
56.53478

20,03% 30,05% 2,21% 31 $
57.78754

.19,94% 29,91% 2,2q% 31
.. $

57.54738

19,81% 29,72% 2,19% 30 $
55.377 76

19,63% 29,45% .2,17% 31 $
56.759,02

19,49% 29,24% 2,16% 30 $
54.57947

19,40% 29,10% 2,15% 31 $
56.15862

19,16% 28,74% 2,13% 31 $
55.53733

19,70% 29,55% 2,18% 28 $
51.421 83

;9,37% 29,06% 2,15% 31 $
56.090,75

19,32% 28,98% 2,14% 30 $
54.14748

19,34% 29,01% 2,15% 31 $
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firma jurídica

G,t\VIRIA FAJARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, laboral, Comercial y de Familia.

01/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 2,14% 30

01/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,92% 2,14% 31

•• 01/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98% 2,14% 31

01/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,98% 2,14% 30

01/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 1,71% 31

01./11/2019 30/11/2019 19,03% 28,55% 2,12% 30

01/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 2,10% 31

01/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 2,09% 31

01/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,59% 2,12% 29

2020 01/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 2,11% 31

01/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 2,08% 30

56.004,60
$

54 95

5

• CAPITAL seguro de vida Pagare No. 92948- por la suma de DOSCIENTOS DOS
MIL TRECIENTOS PESOS MCTE ($202.300)

••

2017 01/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,51% 2,44% 31
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firma jurídica
Gj~VIRIAFAJARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia,

01/02/2017 28/02/2017

01/03/2017 31/03/2017

01/04/2017 30/04/2017

01/05/2017 31/05/2017

01/06/2017 30/06/2017

01/07/2017 31/07/2017

01/08/2017 31/08/2017

01/09/2017 30/09/2017

01/10/2017 31/10/2017

01/11/2017 30/11/2017

. 01/12/2017 31/12/2017

01/01/2018 31/01/2018

01/02/2018 28/02/2018

01/03/2018 31/03/2018

01/04/2018 30/04/2018

01/05/2018 31/05/2018

01/06/2018 30/06/2018
2018

01/07/2018 31/07/2018

01/08/2018 31/08/2018

01/09/2018 30/09/2018

01/10/2018 31/10/2018

01/11/2018 30/11/2018

01/12/2018 31/12/2018

2019 01/01/2019 31/01/2019

22,34% 33,51% 2,44% 28 $
4.60251

22,34% 33,51% 2,44% . 31 $
5.095,64

22,33% 33,50% 2,44% 30 $
4.93005

22,33% 33,50% 2,44% 31 $
5.09439

22,33% 33,50% 2,44% 30 $
4.930,05

21,98% 32,97% .2,40% 31 $
5.023,31

21,38% 32,07% 2,40% 31 $
5.02331

21,98% 32,97% 2,35% 30 $
4.76376

21,15% 31,73% 2,32% 31 $
4.85629

20,96% 31,44% 2,30% 30 $
4.66160

20,77% 31,16% 2,29% 31 $
4.77894

20,69% 31,04% 2,28% 31 $
4.76263

21,01% 31,52% 2,31% 28 $
4.36064 '

20,68% 31,02% 2,27% 31 $
4.74528

20,48% 30,72% '2,26% 30 $
4.56692

20,44% 30,66% 2,25% 31 $
4.711 00

20,28% 30,42% 2,24% 30 $
4.527,27

20,03% 30,05% 2,21% 31 $
4.62759

19,94% 29,91% 2,20% 31 $
4.608,36

19,81% 29,72% 2,19% 30 $
4.43462

19,63% 29,45% 2,17% 31 $
4.54523

19,49% 29,24% 2,16% 30 $
4.37069

19,40% 29,10% 2,15% 31 $
. 4.49715

19,16% 28,74% 2,13% 31 $
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firma 'Urfdk:a
IRIA.FAJARDO
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Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Labora!, Comercia! y de Familia.

01/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,55% 2,18% 28

01/03/2019 31/03/2019 19,37% 29,06% 2,15% 31._
01/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,98% 2,14% 30

01/05/2019 31/05/2019 19,34% 29,01% 2,15% 31

01/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 2,14% 30

01/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,92% 2,14% 31 27

01/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98% 2,14% 31 63

01/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,98% 2,14% 30 22

01/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 1,71% 31 55

01/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,55% 2,12% 30 $
65

01/12/2019 31/12/2019 18,91% 28í37% 2,10% 31

01/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 2,09% 31
_---- _",

01/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,59% 2,12% 29

2020 01/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 2,11% 31

01/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 2,08% 30

• CAPITAL ACELERADO Pagare No. 92948~ por la suma de CUARENTA Y SIETE
MILLONES SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON SESENTA Y
CUATRO CENTAVOS MCTE ($47.073.757,64)
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.FAJARDO

Abogados especializados en Derecho Admirlistrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia.

92.- 01/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,51% 2,44% 31

01/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,51% 2,44% 28 1.070.
01/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,51% 2,44% 31 $

1.185.7 91
01/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,50% 2,44% 30 $

·1.147.18747
01/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,50% ·2,44% 31 $

1.185.42706
01/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,50% 2,44% 30 $ .

2017 1.147.187 /

01/07/2017 31/07/2017 21,98% 32,97% 2,40% 31 1.
01/08/2017 31/08/2017 21,38% 32,07% 2,40% 31

01/09/2017 30/09/2017 21,98% 32,97% 2,35% 30 1.108
01/10/2017 31/10/2017 21,15% 31,73% 2,32% 31 $

L130.02281
01/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,44% 2,30% 30 $

01/12/2017 31/12/2017 20,77ojo 31,16% 2,29% 31

01/01/2018 31/01/2018 20,69% 31,04% 2,28% 31

01/02/2018· 28/02/2018 21,01% 31,52% 2,31% 28

01/03/2018 31/03/2018 20,68% 31,02% 2,27% 31

01/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,72%. 2,26% 30 1.062.
2018 01/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,66% .2,25% 31 $

1.096.21 01
D1/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,42% 2,24% 30 $

1.053. 62
01/07/2018 31/07/2018 20,03% 30,05% 2,21% 31 $

1.076.80750
01/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,91% 2,20% 31 1'.072. 35
01/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,72% 2,19% 30 1.031 84
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FAJARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia.

01/10/2018 31/10/2018 19,63% 29,45% 2,17% 31 $
1.057

01/11/2018 30/11/2018 19,49% 29,24% 2,16% 30

01/12/2018 31/12/2018 19,40% 29,10% 2,15% 31,.
$01/01/2019 31/01/2019 19,16% 28,74% 2,13% 31 1.034.877 33

01/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,55% 2,18% 28 $
958.

01/03/2019 31/03/2019 19,37% 29,06% 2,15% . 31 $
1.045.189 62

01/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,98% 2,14% 30 $
92

01/05/2019 31/05/2019 19,34% 29,01% 2,15% 31 41

01/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 2,14% 30
2019

01/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,92% 2,14% 31

01/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,98% 2,14% 31 $

01/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,98% 2,14% 30 1

01/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 1,71% 31

01/11/2019 30/11/2019 19,03% .. 5% 2,12% 30

01/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37% 2,10% 31

01/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,16% 2,09% 31

01/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,59% 2,12% 29 963

2020 01/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 2,11% . 31

01/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 2,08% 30
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firma jurídka
GAVIRIA FAJARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, laboral, Comercial y de Familia.

TOTAL, ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO a MAYO 31 DE 2020 ~
CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL VEINTISEIS PESOS
MCTE ", ..,..,..,..'" , ($138.611.026).
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